
MURSP00AHC7S 

Pojistná smlouva o: 18154107-28 Stav k datu: 26. 5.2017 Strana: 3/5 

Pojis tná Smlouva  sdružené pojištění vozidla 

1. Smluvní strany 
Pojistitel: Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika, IČO 45272956, DIČ CZ699001273, zapsa

ná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464 (dále jen „ČP") 

Pojistník: MĚSTO ROSICE, IČO: 00282481, Plátce DPH: NE, DIČ: CZ00282481, Telefon: 
Trvalá adresa: Palackého nám. 13, 665 01 Rosice, Česká republika 
Korespondenční adresa je shodná s trvalou adresou. 

uzavírají tuto pojistnou smlouvu pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla, pro pojištění vozidel 
a dopravovaných věcí, pojištění asistence a úrazové pojištění dopravovaných osob, která se dále řídí Všeobecnými pojistnými 
podmínkami pro pojištění vozidel VPPPMVV3/2017, Sazebníkem poplatků a Oceňovacími tabulkami ke stanovení výše po

jistného plnění z úrazového pojištění dopravovaných osob. 

2. Počátek a doba pojištění 
Sjednané pojištění je účinné od 00:00 hod. dne 26. 5. 2017 a sjednává se na dobu neurčitou. 

3. Vozidlo 
3.1. Vlastník vozidla je shodný s pojistníkem. 

3.2. Držitel (provozovatel) vozidla je shodný s pojistníkem. 

3.3. Údaje o vozidle 
Registrační značka: 9B90735 
Tovární značka: Neuvedeno 
VIN/EČV: TNU731R32HK001562 
Výkon motoru: 325 kW 
Max. počet osob: 4 
Datum první registrace: 9. 5. 2017 

MPZ: Česká republika 
Typ: JINÉ 
Číslo TP:UF822118 
Objem válců: 12 667 cm

3 

Celková hmotnost: 25 000 kg 

Druh vozidla: speciální automobil 
Specifikace: TATRA 
Palivo: neuvedeno 
Počet sedadel: 4 
Rok výroby/první registrace: 2017 

Užití vozidla: s právem přednosti jízdy Zabezpečení: žádné 

Identifikační údaj VIN/EČV se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje 
o vozidle zde uvedené neslouží pro identifikaci vozidla, ale jen pro stanovení výše pojistného. 

3.4. Výbava vozidla 
Položka Cena v Kč Položka Cena v Kč 
Dle pořizovacích dokladů vozidla --

3.5. Prohlídka vozidla provedena dne 23. 5. 2017 v 14:05 hodin. Prohlídka vozidla platí pouze 24 hodin. 
Vozidlo je nepoškozeno. 

3.6. Odpovědi pojistníka na dotazy pojistitele 
Bylo vozidlo v minulosti poškozeno? NE 

4. Rozsah pojištění, pojistné HAVZIV 

4.1. Havarijní pojištění vozidla ve variantě „Havárie a živel" 
Pojistná částka: 7 816 600 Kč 
Uzemní platnost: Evropa (mimo vybrané země dle VPP) 
Pojištěno včetně DPH: ANO 
Akceptace doporučené opravny: ANO 
Sleva za zabezpečení: 0 % 

Spoluúčast: 1%, min. 1 000,

Zohlednění předchozího škodního průběhu: ANO 

Sleva za akceptaci doporučené opravny: 4 % 
Koeficient užití vozidla: 1.5 

Ujednává se, že budeli pojistná částka v době pojistné události nižší než pojistná hodnota pojištěného vozidla (podpojištění), 
sníží ČP pojistné plnění ve stejném poměru, v jakém je výše pojistné částky ke skutečné výši pojistné hodnoty pojištěného 
vozidla, nedohodnouli se strany jinak. 
Výluky z tohoto pojištění jsou uvedeny v či. 29 VPPPMVV3/2017. 
Roční pojistné 92 221 Kč 
Obchodní sleva: trvalá 20,0000 % 18 444 Kč 

4.2. Pojištění Asistence POHODA Klasik 
Výluky z tohoto pojištění jsou uvedeny v či. 29 a 67 VPPPMVV3/2017. 
Roční pojistné 0 Kč 

4.3. Úrazové pojištění 
Počet násobků pojištění: 1 Počet sedadel: 4 
Výluky z tohoto pojištění jsou uvedeny v či. 73 VPPPMVV3/2017. 
Roční pojistné 960 Kč 

S Klientský servis, po-pá 7:00-19:00 www.ceskapojistovna.cz M P. O. BOX 305, 659 05 Brno 

http://www.ceskapojistovna.cz


Pojistná smlouva č : 18154107-28 Stav k datu: 26. 5.2017 Strana: 4/5 

5. Úpravy pojistného - zohlednění předchozího škodního průběhu 
Přehled slev (včetně bonusů)/přirážek (včetně malusů) pro havarijní pojištění vozidla (dále jen HAV) ke dni 26. 5. 2017 včet

ně přidaných zápočtů od jiných pojistitelů: 
Pojištění Výsledná rozhodná doba v měsících Škodní sleva/přirážka v %

l} 

HAV celkem 
z toho škodní sleva/přirážka 50 

20 
20 

1

 škodní sleva  v tabulce uvedena se znaménkem mínus 

Pojištění Převáděná doba 
v měsících 

Převedeno od pojistitele Číslo smlouvy 

HAV 50 Dárce POV 1815410728 

Pokud pojistník ve lhůtě max. 60 dnů od data počátku HAV nestvrdí údaje o rozhodné době HAV v předchozí tabulce originá

lem „Potvrzení o době trvání pojištění a škodním průběhu", nebo pokud ve lhůtě max. 60 dnů od data počátku POV nebudou 
údaje o rozhodné době POV v předchozí tabulce potvrzeny z databáze České kanceláře pojistitelů, je ČP oprávněna k datu 
počátku jednotlivých pojištění upravit údaje o rozhodné době na skutečný stav, zjištěný v případě POV ze záznamů databáze 
České kanceláře pojistitelů, v případě HAV ze záznamů v databázi ČP nebo podkladů jiných pojistitelů. V případě, kdy se 
prokáže, že shora uvedený počet měsíců rozhodné doby neodpovídá ČP ověřené skutečnosti, se pojistník zavazuje k úhradě 
vzniklých rozdílů v pojistném. 
Pokud pojistník ve lhůtě max. 60 dnů od data počátku jednotlivých pojištění nad rámec údajů o rozhodné době uvedených 
v předchozí tabulce uvede nové skutečnosti, které budou potvrzeny dle odstavce výše, budou tyto údaje o rozhodné době zo

hledněny k počátku jednotlivých pojištění. 
6. Přehled sjednaných pojištění a způsob úhrady 
6.1. Přehled sjednaných pojištění 
Sjednané pojištění Roční 

pojistné 
v Kč 

Obchodní sleva Škodní 
sleva/přirážka'

1 Celkem roční 
pojistné v Kč 

Sjednané pojištění Roční 
pojistné 

v Kč v % v Kč v % v Kč 

Celkem roční 
pojistné v Kč 

Havarijní pojištění „Havárie a živel" 92 221 20,0000 18 444 -20 -14 755 59 022 
Pojištění Asistence POHODA Klasik 0 0 
Úrazové pojištění 960 960 
Celkem v Kč 93 181 18 444 -14 755 59 981 
Celkem pojistné za pojistnou smlouvu upravené na dělitelnost počtem splátek v Kč 59 981 
" škodní sleva  v tabulce uvedena se znaménkem mínus 

Výše splátky pojistného 

6.2. Způsob úhrady pojistného 
Trvalým příkazem 
Pojistné bude hrazeno 1 krát ročně, vždy k 26. dni 05. měsíce roku na účet České pojišťovny a.s.: 

59 981 Kč 

Číslo účtu: 
Kód banky:

Variabilní symbol: 1815410728 
Nyní můžete platit 
na vybraných terminálech 
Sazky po ceié ČR. 05 i 181541072805998100000 

7. Závěrečná prohlášení pojistníka 
Svým podpisem stvrzuji, že všechny údaje v této pojistné smlouvě i v záznamu zjednání jsem uvedl pravdivě, a veškerá pro

hlášení v této pojistné smlouvě i v záznamu zjednání uvedená jsou pravdivá. Dále potvrzuji, že případné změny v údajích tý

kajících se pojistníka a vozidla, zejména RZ/SPZ, VIN/EČV a číslo TP, sdělím ČP do 15 dnů ode dne, kdy k těmto změnám 
došlo (dle § 13 odst. 5 zák. ě. 168/1999 Sb.). 
Potvrzuji, že jsem seznámen s podmínkami zpracování osobních údajů a se zmocněními a zproštěním mlčenlivosti, jak je 
uvedeno v článku 10 a v části Poučení o ochraně osobních údajů a mlčenlivosti PIPMVV3/2017. 
Uzavřením pojistné smlouvy: 
 vyslovuji souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely pojišťovací činnosti a dalších činností realizovaných v souladu 
se zákonem, včetně zpracování osobních údajů pro obchodní a marketingové účely, pojistitelem, dalšími členy mezinárodní 
skupiny Generali a spolupracujícími obchodními partnery a 
 uděluji zmocnění a zprošťuji mlčenlivosti ve vztahu k informacím týkajícím se pojištění, a to v rozsahu a pro účely uvede

né v dokumentech citovaných v předchozí větě. 
Svým podpisem dále stvrzuji, že: 
 zmocňuji ČP k nahlížení do spisů v rozsahu uvedeném ve VPPPMVV3/2017 61. 10 odst. 3, 

S Klientský servis, po-pá 7:00-19:00 www.ceskapojistovna.cz P. O. BOX 305, 659 05 Brno 

http://www.ceskapojistovna.cz


Pojistná smlouva č.: 18154107-28 Stav k datu: 26. 5.2017 Strana: 5/5 

 akceptuji oprávnění ČP požadovat údaje o svém zdravotním stavu za účelem šetření pojistných událostí a uděluji ČP vý

slovný souhlas ke zjišťování a přezkoumávání zdravotního stavu, 
 mám souhlas pojištěného/pojištěných uzavřít pojištění ve sjednaném rozsahu. 

Jako pojistník dále potvrzuji, že jsem se před uzavřením pojistné smlouvy seznámil a převzal jsem se svým souhlasem v li
stinné podobě nebo jiné textové podobě (např. CD) či v elektronické podobě na své vlastní emailové adrese následující do

kumenty: 
 předsmluvní informace, verze PIPMVV3/2017, 
 pojistné podmínky verze VPPPMVV3/2017 (Sdružené pojištění vozidla T. č. 7506 03/2017), 
 sazebník poplatků, 
 informace o zprostředkovateli. 
Pojistná smlouva je uzavřena okamžikem podpisu oběma smluvními stranami. 

Místo uzavření smlouvy: BRNO 

MĚSTO ROSICE 

dne A. áA ■ fip šVíť '
y

/S hodin J~l> minut 

PETR CIGANEK 

0 Pelr Cigánek ■.-'Í.-J-JMU;,.*

/HKtiipce ČP Dislribuce. 
lir.oiino i;pnlef.nos!i tftGká popfovns

Podpis (a razítko) pojistníka/zájemce 

TOP poradci;. Jihomoravský kroj 
Řipská 1-l(i!i'1!) 1)27 l)0 Bino 
I: <

Podpis a razítko pojistovacího zprostředkovate
zastupujícího ČP na základě plné 
moci/Podpis zaměstnance ČP na základě plné 

REVIZE: 1511230893D1511180089 

S Klientský servis, po-pá 7:00-19:00  www.ceskapojistovna.cz El P. O. BOX 305, 659 05 Brno 

http://www.ceskapojistovna.cz


V142 

WiŘ ČESKÁ 
^ ^ r í i ^ D O I l Č " Ť Y * l \ / R I A Číslo pojistné smlouvy: 18154107-28 POJIŠŤOVNA 

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika, IČO 45272956, DIČ CZ699001273, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 1464 

Pojistka 
Potvrzujeme, že pojistník: 

Název firmy: MĚSTO ROSICE 
IČO: 00282481 
Sídlo firmy: Palackého nám. 13, 665 01 Rosice, ČESKÁ REPUBLIKA 
Korespondenční adresa je shodná se sídlem firmy. 
Plátce DPH: NE, DIČ: CZ00282481 

Telefon: 

má uzavřenu pojistnou smlouvu č. 1815410728  Sdružené pojištění vozidla  AH 

Vlastník vozidla je shodný s pojistníkem. 

Držitel vozidla je shodný s pojistníkem. 

Pojištěné vozidlo 
Registrační značka: 9B90735 Druh vozidla: speciální automobil 
Tovární značka: Neuvedeno Typ: JINÉ 
Specifikace: TATRA VIN/EČV: TNU731R32HK001562 
Oprávněná osoba 
Osoba, které v případě pojistné události vznikne právo na pojistné plnění, bude určena dle pojistné smlouvy a příslušných 
pojistných podmínek. 

Pojistná událost 
Pojistnou událostí je újma vzniklá na životě, zdraví, majetku nebo jiná okolnost dle pojistné smlouvy a pojistných podmínek. 

Pojistné nebezpečí 
Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě a pojistných podmínkách jako možná příčina 
vzniku pojistné události. 

Počátek pojištění a pojistná doba 
Sjednané pojištění je účinné od 00:00 hod. dne 26. 5. 2017 a je sjednáno na dobu neurčitou. 

ředitel správy pojištění 

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 

2 Klientský servis, po-pá 7:00 -19 :00 www.ceskapojistovna.cz E3 P. O. BOX 305 
659 05 Brno 

http://www.ceskapojistovna.cz


ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA 

Informace o zprostředkovateli 

Výhradní pojišťovací agent (VPA) 

Gbehodnf firma ČP Distribuce s.r.0., ,. 
ičp ' í "4 *»ÉW4 '■,«£•::; ; ;■: 
5fdto firmy . Na Pankráci 1658/121, Nusle, 140 OO Pra 
Registrační Oslo ČNB 220167VPA 

Podřízený pojišťovací zprostředkovatel (PPZ) 

Jménc ní PEIRaGÁMEK 
ičo á &OAO3O 

Telefon 
E-mail . 
Působnost zprostředkovatele 
Zprostředkovatel působí jako podřízený pojišťovací zprostředkovatel (PPZ) spolupracující na základě písemné 
smlouvy s výhradním pojišťovacím agentem (VPA), oba uvedeni v záhlaví tohoto dokumentu, a při poskytování 
svých služeb vychází výhradně z portfolia produktů České pojišťovny, a.s, které je oprávněn zprostředkovat na 
základě písemné smlouvy uzavřené mezi VPA a Českou pojišťovnou, a.s, přičemž neprovádí analýzu dle zákona č. 
38/2004 Sb. 

Registrace a způsob ověření 
Zprostředkovatel je zapsán v elektronickém registru vedeném Českou národní bankou. Zápis zprostředkovatele lze 
ověřit na webových stránkách České národní banky (www.cnb.cz). 

Vztah pojistitele a zprostředkovatele 
Česká pojišťovna, a.s. má podíl na kapitálu a hlasovacích právech zprostředkovatele. 

Vyřizování stížností a mimosoudní řešení sporů 
Stížnosti se vyřizují písemnou formou, pokud se zákzdník či jiná dotčená osoba a Česká pojišťovna, a.s. 
nedohodnou jinak. Stížnosti na zprostředkovatele lze podat prostřednictvím České pojišťovny, a.s. na 
korespondenční adresu nebo přes webové stránky. Dále je možné se se stížností obrátit také na Českou národní 
banku, Na Příkopě 28,115 03 Praha 1. 
Rozhodování sporů z pojištění standardně přísluší obecným soudům. Spory mezi pojišťovnami nebo pojišťovacími 
zprostředkovateli a zájemci o pojištěni, pojistníky, pojištěnými, oprávněnými osobami nebo obmyšlenými při 
nabízení, poskytování nebo zprostředkování životního pojištění, pokud je jinak k rozhodnuti takových sporů dána 
pravomoc českého soudu, lze též řešit prostřednictvím finančního arbitra (www.finarbitr.cz'). Řízeni před arbitrem 
se zahajuje podáním návrhu a řídí se zákonem č. 229/2002 Sb. o finančním arbitrovi. V případě neživotního 
pojištění lze též řešit spory prostřednictvím České obchodní inspekce (www.coi.cz). 

Kontaktní údaje pro komunikaci s Českou pojišťovnou 
V případě dotazů se primárně obracjete na zprostředkovatele nebo přímo na Českou pojišťovnu, a.s. 

Sídlo s; a ! ám Praha 1 
Korespondenční adresa Česká pojíSťovir «w> 
Telefonní linka Klientského servisu 
Webové stránky 
Datovéschránka ' s&té&S - ' 

Tento dokument nahrazuje dočasně (do 30.6.2017) systémovou Informaci o zprostředkovateli. 

http://www.cnb.cz
http://www.finarbitr.cz'
http://www.coi.cz


0 ČESKA 
POJIŠŤOVNA 

Sazebník poplatků 
České pojišťovny a.s. 

2017 

~l 

Sazebník poplatků České pojišťovny a.s. platný od 1. 2. 2017 
- pro pojistné smlouvy uzavřené dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

1. Poplatky za správu životního a neživotního pojištění 

Přehled zpoplatněných úkonů a služeb Výše poplatku ASP* 
Upomínka dlužného pojistného - před zánikem pojištění díe skutečně vynaložených nákladů 50 Kč 

Upomínka dlužného pojistného - po zániku pojištění dle skutečně vynaložených nákladů 200 Kč 

Výplata přeplatku na pojistném prostřednictvím poštovní poukázky dle skutečně vynaložených nákladů 50 Kč 

* ASP - aktuální sazba poplatku, jejíž výše je stanovena dle skutečně vynaložených nákladů k datu platnosti sazebníku poplatků. 
Pokud jiný právní předpis stanoví nárok na náhradu nákladů spojených s vymáháním opožděných plateb (pojistného) ve vyšší výši než je uvedeno v sazebníku, 
je výše poplatku dána tímto právním předpisem. 

II. Poplatky v životním pojištění 

Přehled zpoplatněných úkonů a služeb Výše poplatku 
Vyžádaná změna pojištění (technická změna) 220 Kč 
První vyžádaná změna pojištění v pojistném roce (technická změna) - pojištění Můj život 0 Kč 
Poplatek za přerušení placení 220 Kč 
Zpracování pokynu pojistníka ke změně alokačního poměru 50 Kč 

Zpracování pokynu pojistníka k převodu podílových jednotek mezi kapitálovými hodnotami tvořenými podílovými 
jednotkami vnitřních fondu 50 Kč 

Zpracování pokynu pojistníka k převodu podílových jednotek z kapitálové hodnoty tvořené podílovými jednotkám 
vnitřního fondu do kapitálové hodnoty s vyhlašovanou úrokovou mírou 50 Kč 

Zpracování pokynu pojistníka k převodu peněžních prostředků z kapitálové hodnoty s vyhlašovanou úrokovou mírou 
do kapitálové hodnoty tvořené podílovými jednotkami vnitřního fondu 50 Kč 

Poplatek za mimořádný výběr z kapitálové hodnoty 150 Kč 
Poskytnutí informací o stavu pojistné smlouvy na základě žádosti klienta - základní rozsah 100 Kč 
Poskytnutí informací o stavu pojistné smlouvy na základě žádosti klienta - rozšířený rozsah (individuální požadavky) 500 Kč 

Poplatek za vklad mimořádného pojistného zaplaceného pojistníkem při alokaci 100 % do kapitálové hodnoty 
s vyhlašovanou úrokovou mírou (z hodnoty vkladu) 0,3 % (minimálně 50 Kč) 

Poplatek za vklad mimořádného pojistného zaplaceného pojistníkem (s výjimkou alokace 100 % do kapitálové 
hodnoty s vyhlašovanou úrokovou mírou) 
- do výše 59 999 Kč (z hodnoty vkladu) 
- ve výši 60 000 - 199 999 Kč (z hodnoty vkladu) 
- ve výši 200 000 Kč a více (z hodnoty vkladu) 

2,8 % (minimálně 50 Kč) 
2,4 % 
2,2 % 

Poplatek za vklad mimořádného pojistného zaplaceného zaměstnavatelem 0 % 
Poplatek za vklad mimořádného pojistného (z hodnoty vkladu) - pojištění Manažer 0,3 % (minimálně 50 Kč) 
Poplatek za umístění pojistného (z celkového jednorázového pojistného) - Moje jednorázové pojištění 2 % 

III. Změna Sazebníku poplatků 
Pojistitel má právo změnit Sazebník poplatků v návaznosti na změny právních předpisů, které mají rozhodující vliv na stanovení výše poplatků, na změny cen poskytovatelů 
přepravních a poštovních služeb a změny komunikačních prostředků. Změna aktuální sazby poplatku (ASP), jejíž výše je stanovena dle skutečně vynaložených nákladů, 
není změnou Sazebníku poplatků, která zakládá právo pojistníka nesouhlasit se změnou a vypovědět pojištění. Pojistitel oznamuje pojistníkovi změnu Sazebníku 
poplatků vždy k 1. 1. každého roku zveřejněním na webových stránkách a obchodních místech pojistitele. V případě, že dochází ke změně Sazebníku poplatků v jiném než 
výše uvedeném termínu, je pojistitel povinen o tom pojistníka písemně či jiným dohodnutým prostředkem komunikace informovat. Zároveň je povinen mu umožnit seznámit se 
s příslušnou změnou Sazebníku poplatků na webových stránkách či obchodních místech pojistitele. Účinnost změny Sazebníku poplatků nastává nejdříve 2 měsíce po oznámení 
této změny s tím, že přesné datum účinnosti je uvedeno v oznámení o této změně. Pokud pojistník se změnou Sazebníku poplatků nesouhlasí, může pojištění, které je touto 
změnou dotčeno, vypovědět ve lhůtě 1 měsíce ode dne oznámení změny Sazebníku poplatků. Pojištění sjednané na dobu neurčitou v tomto případě zaniká ke konci pojistného 
období, ve kterém byla pojistiteli výpověď doručena. Pokud byla výpověď doručena méně než 6 týdnů před koncem pojistného období, pojištění zaniká ke konci dalšího pojistného 
období. Pojištění sjednané na dobu určitou v tomto případě zaniká uplynutím pojistné doby. Pokud pojistník pojištění tímto způsobem nevypoví, platí, že změnu přijal. 

T. č. 7155 verze 06 SP Strana 1 z 1 J 



NOZ V204 

E ČESKA z-vzpvoi/N 
POJIŠŤOVNA 

Sdružené pojištění vozidla 
D ■• * ' i  i e i í , 1 ( 1 7 1 e MĚSTO ROSICE 
Pojistná smlouva c : 18154107-28 „ , . ,, , , _ 

Palackého nam. 13 
Kód produktu: AH 6 6 5 0 ! R o s i c e 
Stav k datu: 26. 5. 2017 Česká republika 
Strana: 1/5 

ZÁZNAM Z JEDNÁNÍ 

Zájemce 

MĚSTO ROSICE, IČO: 00282481, Plátce DPH: NE, DIČ: CZ00282481, Telefon: 
Trvalá adresa: Palackého nám. 13, 665 01 Rosice, Česká republika 
Korespondenční adresa je shodná s trvalou adresou. 

Potřeby zájemce 

■S havarijní pojištění v rozsahu: 
S havárie 
■S živel 

S připojištění: 
•/ asistence 
•/ úraz 

Zvláštní požadavky zájemce nad rámec zaznamenaných potřeb NE 

Pojistný zájem 
Ano, zájemce má zájem uzavřít pojištění z důvodu ochrany života, zdraví či majetku svého nebo cizího. V případě zájmu 
ochrany jiné osoby je zájemce povinen na žádost pojistitele osvědčit svůj pojistný zájem. 

Skutečnosti ovlivňující výběr produktu a jejich analýza 
 údaje o osobě zájemce/pojistníka 
 potřeby zájemce 
 údaje o vozidle: 

Druh vozidla: speciální automobil Tovární značka: Neuvedeno Výkon motoru: 325 kW 
Specifikace: TATRA Palivo: neuvedeno Max. počet osob: 4 
Objem válců: 12 667 cm

3

 Počet sedadel: 4 Datum první registrace: 9. 5. 2017 
Celková hmotnost: 25 000 kg Rok výroby/první registrace: 2017 
Užití vozidla: s právem přednosti jízdy Typ: JINÉ 

Doporučení 

Pojistný produkt je doporučován z portfolia pojistitele na základě zájemcem sdělených informací. 

Havarijní pojištění „Havárie a živel" 
Havarijní pojištění „Živel" 
Pojištění Asistence POHODA Klasik 
Úrazové pojištění 

Zájemce převzal a seznámil se s následujícími dokumenty: 
a. předsmluvní informace PIPMVV3/2017, které obsahují popis nabízených pojistných produktů včetně jejich dopadu 

a možných rizik a které mu byly před uzavřením pojistné smlouvy náležitě vysvětleny tak, zeje schopen posoudit, zda na

vrhované pojistné produkty odpovídají jeho potřebám, požadavkům a finančním možnostem, 
b. pojistné podmínky VPPPMVV3/2017 (Sdružené pojištění vozidla T. č. 7506 03/2017), 

S Klientský servis, po-pá 7:00-19:00 www.ceskapojistovna.cz M P. O. BOX 305, 659 05 Brno 

http://www.ceskapojistovna.cz


Pojistná smlouva č.: 18154107-28 Stav k datu: 26. 5.2017 Strana: 2/5 

c. informace o zprostředkovateli. 

Prohlášení zájemce 

Na základě předsmluvních informací a údajů od zájemce byl vyhotoven tento záznam z jednání. 
Zájemce potvrzuje, že byly zaznamenány všechny sdělené potřeby a požadavky a že mu byly zodpovězeny všechny jeho do

tazy. Dále pak potvrzuje, že zaznamenané potřeby a požadavky (pokud byly sděleny) odpovídají jím poskytnutým informa

cím a jeho skutečnému záměru týkajícímu se pojištění. Zájemce si je vědom toho, že údaje, které během jednání o uzavření 
pojištění zamlčel, či z jakéhokoli jiného důvodu nesdělil, nemohou být v záznamu a v následném doporučení zohledněny a že 
takový chybějící údaj může ovlivnit doporučení vhodného produktu. Záznam z jednání nepředstavuje závazné smluvní ujed

nání, ale je jen podkladem pro vyhotovení pojistné smlouvy. Strany jsou vázány obsahem pojistné smlouvy a plní v rozsahu 
tam stanoveném. 

S Klientský servis, po-pá 7:00-19:00 www.ceskapojistovna.cz P. O. BOX 305, 659 05 Brno 

http://www.ceskapojistovna.cz


V171 

ČESKA 
POJIŠŤOVNA 

Sdružené pojištění vozidla  AH 
Pojistná smlouva č.: 18154107-28 
Registrační značka: J J 9 B 9 0 7 3 5 
Pojistník: MĚSTO ROSICE 
IČO: 00282481 

MĚSTO ROSICE 
Palackého nám. 13 
665 01 Rosice 
ČESKÁ REPUBLIKA 

Z-VRAV07/N 

Roční vyúčtování 
na následující pojistné období 

V Praze dne 23. 5.2017 

Vážený kliente, 

na základě provedené změny si Vám dovolujeme zaslat aktuální přehled pojištění k 26. 5. 2017 a informace 
k platbám na následující pojistné období od 26. 5. 2017 do 25. 5. 2018. Tento dokument je podkladem k úhradě 
pojistného, případně také podkladem pro účetnictví. 

1. Přehled aktivních pojištění 

Název pojištění Roční 
pojistné 

93 181 Kč 

Obchodní 
sleva 

20.0000 % Havarijní a ostatní pojištění 

" Škodní sleva  sleva za bezeškodný průběh pojištění. 

2. Splátky pojistného  dle frekvence placení stanovené ve Vaší pojistné smlouvě 

Škodní sleva " 

20 % 

Celkem 
roční pojistné 

59 982 Kč 

Datum splatnosti 
26.5.2017 

Celkem 

Předepsané pojistné 
59 981Kč 

59 981 Kč 

Částka k úhradě 
59 981 Kč 

59 981 Kč 

O 
O 

> 

Splátky pojistného prosím uhraďte v uvedených termínech dle následujících platebních dispozic: 

Číslo účtu: 
Kód banky:

Variabilní symbol: 1815410728 

Máte dotazy k Vaší pojistné smlouvě? Rád Vám je zodpoví Váš poradce PETR CIGÁNEK na telefonním čísle 
případně na emailové adrese 

Pelr Cigánek 

Zástupu.; ČP Distribuce, 
ili.oiniř? i;poleř.noBli Česku pojišťov

TOP |)ui;<tlt:t:. JilwiiuMfivský kroj 
Ki|>;;k;"« 116'Jl'J. IÍ27 1)1) Brno 
1: id

KXV

ředitel správy pojištění 

Víte, že.. . Česká pojišťovna získala ocenění HN Nejlepší životní pojišťovna 2016? 

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B1464 

^ www.ceskapojistovna.cz 

.ntský servis:

po-pá: 7:QO-1Í:00 
P. O. BOX 305,659 05 

http://www.ceskapojistovna.cz

